Hic est liber petitionum, causarum civilium et aliarum diversarum

et variarum scripturarum factarum in Regali lucana Curia, factus
et compositus tempore magnifici domini Simonis Philippi de Re-
galibus de Pistorio, Domini Gadi et Montisclari, Locumtenentis
serenissimi principis dom. dom. Iohannis, Dei gratia Boemie et
Pollonie regis etc. et illustris domini Karuli eius primogeniti, Do-
mini lucanorum. Sub examine sapientum et honorandorum viro-
rum, dominorum Andrioli de Zanonis de Parma, legum doctoris,
et Petrucci de Marsiliis de Mutina, iuris periti, Vicariorum pre-
fati domini Locumtenentis et Assessorum Curie suprascripte. Et
scriptum per Gentilem de sancto Geminiano f. ser Jacobi, Ray-
nerum Montanini de Cascianis, Prosperum q. ser Lapi de Prato,
et me Gerardum q. Tani de Petroio, rotarios et cancellarios Cu-
rie suprascripte, sub A. N. D. MCCCXXXI etc., videlicet a kalen-
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CURIA DE’RETTORI

4331 Giugno'3 -
Dicembre 31

4331 Luglio 24-
4332 Febbraio 44

4332 Gennaio 7-
Agosto 22

4332 Febbraio 18-
4337 Giugno 17

~dis Tulii dicti anni citra, diebus et mensibus infrascriptis, usque
ad diem XX Novembris; et de inde, coram domino Fagiolo de
Casulis iuarisperito, Vicario suprascripti d. Locumtenentis, qui ea
die succexit dom. Petruccio suprascripto.

Cart. in 4.° c. 190.

Liber Memorie, preceptorum, compromissorum, sententiarum, inte-
simentorum et aliorum extraordinariorum etc.; existentibus etc. in-
dicibus et Vicariis etc. Andriolo de Zeno de Parma, et Petruccio
de Marxillis de Mutina etc.; scriptus etc. per me Prosperum
q. ser Lapi de Prato etc.,sub A. N.D. MCCC trigesimo primo,
diebus et mensibus infrascriptis.

Cart. in 4.° n. num.

Liber petitionum et causarum civilium etc. Andriolo de Zanonis de
Parma et Petruccio de Marxillis de Mutina etc., scriptus etc. per
ser Prosperum etc., sub anno Nat. Dom. Millesimo trecentesimo
trigesimo primo, ind. quintadecima, pro ultimis sex mensibus dicti
anni. Postea vero, die XXVI Novembris dicti anni, sapiens vir
dominus Fagiuolus de Casulis iurisperitus incepit pro tribunali
sedere et ius reddere loco domini Petrucci etc., cuius Vicariatus
officium expiravit die XIIII dicti mensis.

Cart. in 4.° n. num.

( Senza titolo ).

Cart. in 4.° c. 299, piu la tavola in princlpio, la quale perd & mancante delle
prime carte, e per conseguenza del titolo.

Sono atti della stessa Curia reale, sedenti come Vicari il gid detto Fagiolo o
Faxiolo da Casoli e Giovanni di Fillo di Parma; notari ser Palodino, Pietro
Balbani da Lucca e Bardino de’ Guarzoni.

Hic liber sive quadernus continet in se petitiones, exceptiones, repli-
cationes, citationes, terminos, dilactiones, litinm contestationes et
alias diversas scripturas et processus, porrectas, actitatas etc. co-
ram dom. Fagiolo de Casulis et Iohanne de Parma, iudicibus et
Vicariis magnifici et egregii viri dom. Simonis Philippi etc.; scri-
ptus per me Pucciarinum dom. Pagni notarium etc.; sub anno
Domini a Nativitate MCCCXXXII, indictione XV, serenissimo
principe Ludovico Romanorum Imperatore semper Augusto im-
perante etc.

Cart. in 4.° ¢. 200. Sono aggiunti in fine due quaderni, frammenti di altri libri
di questo regime.

96

COMUNE DI LUCCA

CURIA DE’RETTORI
4332 Gennaio-Giugno

1332 Geanaio 13-
Dicembre 16

1332 Gennaio 29-
Dicembre 46

Hic est liber petitionum' causarum civilium, et aliarum diversarum
scriptararum in Regali lucana Curia, factus etc. sub examine etc.
Faxioli de Casolis atc. et Iohannis de Parma de Fillo etc., exi-
stentibus Cancellariis Curie etc. ser Bernardo Bonati de Luca,
ser Petro ser Ormanni de Pistorio, ser Iohanne Nelli de Sancto-
miniate et Palodino Cencii de Piscia. Sub A. N. D. M. CCCXXXII,
indictione XV, pro primis sex mensibus etc.

Cart. in 4,* E il solo titolo.

Liber preconizzazionum missaram per civitatem lucanam, burgos et
subburgos, factus, compositus et ordinatus dominante magnifico et
potente milita dom, Simong Philippi de Regalibus de Pistorio etc.;
existentibus eiusdem domini Locumtenentis ser Frederico ser Or-
manni, ser Taddeo Vitalig, ser: Meo -Puccini de Pistorio, et ser
Rustichello Francisci de Luca, notariis, cancellariis et familiaribus;
et scriptns per ser Matheum ser Thomaxini de Luca, ser Stefa-
ninnm Chelini de sancta Cruce et Petrum Sacchi de Luca, no-
tarios, scribas et registratores Cancellarie prefati domini etc., pro
primis sex mensibus, anni Nativitatis Domini MCCCXXXII etc.

Cart. in 4.° n. num.
I bandi volgari, che si leggonp jn questo quaderno, furono messi a stampa nella
raccolta de’ Bandi lucchesi altre volte citata. :

Hic est liber audientiarum nobilis militis domini Symonis Philippi
de Regalibus Locumtenentis etc., existente Vicario dicti domini
Symonis domino Fagiolo de Casulis, iurisperito. Et seriptus per
nos Pucciorinum domini Pagni de Aritio et Petrum Ormanni de Pi-
stario, notarios, cancellarios dicte Curig, Sub A.N.D.MCCCXXXII,
pro primis sex mensibus dicti anni.

Cart. in 4°. n, aum.
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1333 Ottobre 28-
4534 Marzo {9

MARSILIO, PIETRO E ORLANDO DE’ ROSSI DI PARMA, REGI VICARI IN LUCCA